
 
FACULDADE DE FISIOTERAPIA 

Rua Eugênio do Nascimento, s/n– Bairro Dom Bosco 
Juiz de Fora – MG – CEP: 36038-330 

Telefone: (32) 2102-3843 
 

  

 

 

PORTARIA Nº 002/2017 DE 10 DE ABRIL DE 2017 
 
 
 

MARIA ALICE JUNQUEIRA 
CALDAS, Diretora da Faculdade de 
Fisioterapia da Universidade 
Federal de Juiz de Fora, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 

 
 
ENCERRAR: Livro de Atas do Colegiado de Pós Graduação da Faculdade de 

Fisioterapia, aberto no dia 09 de julho de 2009, pelo então Diretor da 

Faculdade de Medicina, professor JÚLIO MARIA FONSECA CHEBLI sob a 

portaria nº 005/2009 de 16 de junho de 2009. 

 

 

 

 

 

Profa. Maria Alice Junqueira Caldas 
Diretora da Faculdade de Fisioterapia 

 

 

 

 


